附件1:
报名意向书

杭州杨岐投资有限公司管理人：
我（单位）                     有意向参与杭州杨岐投资有限公司重整投资人招募事项的报名，已收到《杭州杨岐投资有限公司重整投资人遴选文件》及其他附件，了解遴选流程的安排和遴选标准，对上述材料没有异议。

	单位名称（盖章）：

	法定代表人/受托人：

 年   月   日

附件2:
法定代表人/负责人身份证明书

兹证明                    在本单位任            职务，系本单位法定代表人/负责人。
特此证明！

单位名称（盖章）：

       年   月   日

附：法定代表人/负责人身份证件复印件

附件3:
授权委托书
兹委托           、            作为我方委托代理人，代表我方参加杭州杨岐投资有限公司重整投资人招募相关事务。

	代理人姓名：

	律师执业证号/公民身份证号：

	联系电话：

	通讯地址：

	代理人姓名：

	律师执业证号/公民身份证号：

	联系电话：

	通讯地址：

代理权限为：1.代为签署、签收投资人招募阶段的各项文书。2.代为提交投资人招募阶段的所有必要材料，积极配合管理人审查，如实回答管理人的询问，核对相关文书及证据。3.代为报名参加重整投资人招募工作、进行尽职调查。4.代为参加投资人遴选工作。5.代为签署相关协议。6.代为签收相关法律文书。
委托期限自即日起至完成重整投资（或决定放弃重整投资并送达至管理人）之日止。
委托人（盖章/签字）：
法定代表人（签字）：
        年   月   日

附件4:
保密承诺函
杭州杨岐投资有限公司管理人：
因我方有意向报名参与杭州杨岐投资有限公司重整投资人招募活动，将接触本项目的相关信息（以下统称为“项目信息”），为此我方特作如下承诺：
[bookmark: _GoBack]1. 我方保证将对获得的以下项目信息进行保密：
（1）项目洽谈过程中获得的信息。包括但不限于我方在合作洽谈及业务开展过程中所获知的相关信息等。
（2）项目尽职调查过程中获得的信息。我方在尽职调查过程中所获知的与项目交易基础资产相关的信息，包括但不限于资产信息、债务人及担保人的财务信息、资产处置状况信息等。
（3）该项目的交易信息。包括但不限于与项目进展、签署、执行过程中形成的交易结构、交易模式、交易文件相关的法律、商务信息。
（4）我方获得的其他与之相关的信息。
2. 我方承诺将采取一切合理保密措施，妥善保管项目信息，包括但不限于以下措施：
（1）将接触人员范围控制为我方直接参与该项目的相关参与人员、我方为该项目聘请的法律、财会顾问（如有）。我方将确保上述接触人员遵守项目信息的保密义务，就上述接触人员的保密义务承担连带责任。
（2）未经贵方的书面许可，不以任何方式将项目信息公布、披露给任何第三方，或许可任何第三方使用上述项目信息。
（3）其他必要的保密措施。
3. 根据项目的实际需要，贵方有权要求我方将项目信息载体或复制件予以返还、销毁或永久删除。
4. 因履行本承诺所发生的所有费用均由我方承担。
5. 如我方违反本承诺而给杭州杨岐投资有限公司或贵方造成任何损失，我方同意予以足额赔偿，该损失包括但不限于：实际损失、期待的商业利益及其他因我方擅自使用、披露或许可他人使用上述项目信息而产生的损失、法院诉讼费用、合理的律师费等。
6. 因本承诺引起或与本承诺有关的一切争议，贵方有权向杭州市萧山区人民法院提起诉讼。
特此承诺！

承诺人（签字/盖章）：
授权代表（签字/盖章）：
联系电话：
联系邮箱：

                               年   月   日

4